[image: Герб чб для положения]

Российская Федерация
Новгородская область
Дума Пестовского муниципального округа
                                                             РЕШЕНИЕ

	О присвоении звания «Почетный гражданин Пестовского округа»

Принято Думой Пестовского муниципального округа
28 июня 2024 года

	В соответствии с пунктом 2 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Пестовского района», утвержденного решением Думы Пестовского муниципального района от 27.03.2006 № 40, Дума Пестовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. За высокие достижения в трудовой деятельности на благо Пестовского округа  присвоить звание «Почетный гражданин Пестовского округа» Половко Василию Ивановичу, начальнику отряда Государственной противопожарной службы 13-го отряда противопожарной службы Новгородской области государственного областного казенного учреждения «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя Думы
муниципального округа  Н.Н. Кудрявцева
	Глава
муниципального округаЕ.А. Поварова

№ 138
28 июня 2024 года
г.Пестово
image1.jpeg